組織変更と人事異動に関するお知らせ

 ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：藤本 明裕）は、下記の通り２０２０年３月１日付での
組織変更と人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

■組織変更

・代表取締役社長が営業開発担当を兼務する

・新規・海外事業担当を新設する

・ＦＣサポート本部を新設し、その配下に営業開発統括部、オペレーション改革部、建設施設部、店舗システム部、

 本部システム部を設置する

・営業統括部と開発企画部を統合し、営業開発統括部を設置する

・エリア活性化開発部内にＣＲＥチームを配置する

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

各 位

２０２０年２月１８日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)

■人事異動
  役員人事

  ２０２０年３月１日付

新   職 旧   職 氏  名

代表取締役社長

（兼）営業開発担当

代表取締役社長
藤本 明裕

専務取締役 新規・海外事業担当 専務取締役 営業開発担当
豊田 靖彦

  一般人事

  ２０２０年３月１日付

新   職 旧   職 氏  名

ＦＣサポート本部 本部長

（兼）コスト・収益・事業構造改革プロジェクト総責任者

コスト・収益・事業構造改革プロジェクト

総責任者
阿部 豊明

東日本営業開発本部

南福島・茨城・栃木営業部 部長

東日本営業開発本部

東日本エリア活性化開発部 部長
松重 亮

東日本営業開発本部

神奈川・東静岡営業部 部長

東日本営業開発本部

東北営業部いわき・郡山チーム マネージャー
猪瀬 玲

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

新   職 旧   職 氏  名

中部・西日本営業開発本部

九州・四国営業部 部長

東日本営業開発本部

茨城・栃木営業部 部長
湯浅 哲志

東日本営業開発本部

東日本エリア活性化開発部 部長

営業開発担当直轄

不動産管理部 部長
及川 公浩

ＦＣサポート本部

営業開発統括部 部長

営業開発担当直轄

営業統括部 部長
磯長 雅一